株式会社日専連ライフサービス

カード
商品券
他会カード
他会商品券
プリペイド

端末月額利用料
○○会費

＊が表示されている明細は
消費税課税対象です。
　　消費税１０％課税対象（税込）合計
　　うち消費税

御中

１０
８
５
１
１０

３４

５００００
８０００
３５０００
１０００
１２３００

１０６３００

２５００
４００
１７５０
５０
６１５

３８１５
３４６

５３１５

４７５００
７６００
３３２５０
９５０

１１６８５

１００９８５

９７２３５

２７５０
１０００

３７５０

５.０００
５.０００
５.０００
５.０００
５.０００

＊

＊
＊

＊

令和 5 １０

令和５ １１ １５

１０ １６ １０ ３１

裏面もご覧ください。

インボイス制度（適格請求書等保存方式）への
対応に関するご案内

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
2023年10月1日より開始されるインボイス制度に伴い、「加盟店代払計算書」「提携カード会社精算
書」書面の記載内容を同制度の要件に対応した形式に変更いたします。変更内容についてご案内いた
しますので、ご確認いただきますようお願い申し上げます。

◎ 加盟店代払計算書（インボイス制度対応後のイメージ）

株式会社日専連ライフサービス

敬 具

適格請求書発行事業者登録番号　Ｔ５３７０００１００９７３４

消費税課税対象額（税込）
及びうち消費税額合計

＊が表示されている明細は
消費税課税対象（税率10%）です。

適格請求書発行事業者の
名称及び登録番号

https://www.nissenren-sendai.or.jp

株式会社日専連ライフサービス クレジット営業部
tel.022‐267‐9211（平日9：30～18：00土・日・祝休）

インボイス制度対応について、
弊社WEBサイトよりご確認いただけます。

お問い合わせ先

日専連カード、提携カードとも加盟店webサービスよりご確認いただけます。（2023.10.１以降）
※加盟店webサービスのご利用には、別途 I D・パスワードが必要となります。ご不明の場合は、下記までお問い合わせください。

〈売上金額の明細について〉

１０/１ ～１０/１５
１０/１ ～１０/１５

１０/１ ～１０/１５

１０/１ ～１０/１５

手数料に＊が表示されている
明細は消費税課税対象です。
　　消費税１０％課税対象合計
　　　　　　　　　うち消費税

１０/１ ～１０/１５

１０
２

１２
２０

２０
５

５

３５
２

３７

１０
２

１２
２０

２０
５

５

３５
２

３７

５.０００
５.０００

５.０００

５.０００

＊

＊

１０００００
２０００００

３０００００
８００００

８００００
１００００

１００００

１９００００
２０００００

３９００００

１回払
リボ払

１回払

１回払

１回払
リボ払

１０００００
２０００００

３０００００
８００００

８００００
１００００

１００００

１９００００
２０００００

３９００００

９５０００
１９００００

２８５０００
７６０００

７６０００
９５００

９５００

１８０５００
１９００００

３７０５００

５０００
１００００

１５０００
４０００

４０００
５００

５００

４５００
４０９

９５００
１００００

１９５００

３９００００ １９５００

３７０５００

J
C
B

P
a
y
P
a
y

n
a
n
a
c
o

課
税
対
象
合
計

◎提携カード会社計算書 （インボイス制度対応後のイメージ）

消費税課税対象額（税込）
及びうち消費税額合計 ＊が表示されている明細は

消費税課税対象（税率10%）です。

適格請求書発行事業者の
名称及び登録番号